ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№2022г. г.Бавлы

О проведении оценки готовности
к отопительному периоду 2022/2023гг.
теплоснабжающих организаций, а
также потребителей тепловой энергии
в Бавлинском муниципальном районе

В соответствии с пунктом 5 Правил оценки готовности к отопительному

периоду, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской

Федерации от 12.03.2013 №103, Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

1. Создать комиссию по проведению оценки готовности к отопительному

периоду 2022/2023гг. теплоснабжающих организаций, а также потребителей

тепловой энергии в Бавлинском муниципальном районе в составе согласно

приложению № 1.

2. Утвердить график проведения оценки готовности к отопительному

периоду 2022/2023гг. теплоснабжающих организаций, а также потребителей

тепловой энергии в Бавлинском муниципальном районе согласно приложению

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по инфраструктурному развитию.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

№ 2 .

Руководитель И.И. Гузаиров

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района
от « &  » Об' 2022г.

СОСТАВ
комиссии по проведению оценки готовности к отопительному периоду

2022/2023 гг. теплоснабжающих организаций, а также потребителей
тепловой энергии в Бавлинском муниципальном районе

Приложение №1

Гузаиров И.И. - руководитель Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района, председатель комиссии;

Бакиров Д.Л. - руководитель Исполнительного комитета муници­
пального образования «город Бавлы», заместитель
председателя комиссии (по согласованию);

Сафиуллин Р.Р. - заместитель руководителя Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района по инфраструк­
турному развитию, заместитель председателя
комиссии;

Адамова Р.А. - начальник отдела инфраструктурного развития
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района;

Абзалов Р.Р. - начальник Юго-Восточного территориального отдела
Приволжского управления Ростехнадзора (по
согласованию);

Алексеев Г.В. - главный врач ГАУЗ «Бавлинская центральная
районная больница» (по согласованию);

Васильев И.Г. - государственный инспектор Юго-Восточного
территориального отдела Приволжского управления
Ростехнадзора (по согласованию);

Верховых Т.В. - государственный инспектор Юго-Восточного
территориального отдела Приволжского управления
Ростехнадзора (по согласованию);

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района
от « &  » О о _____ 2022г.

СОСТАВ
комиссии по проведению оценки готовности к отопительному периоду

2022/2023 гг. теплоснабжающих организаций, а также потребителей
тепловой энергии в Бавлинском муниципальном районе

Приложение №1

Гузаиров И.И. - руководитель Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района, председатель комиссии;

Бакиров Д.Л. - руководитель Исполнительного комитета муници­
пального образования «город Бавлы», заместитель
председателя комиссии (по согласованию);

Сафиуллин Р.Р. - заместитель руководителя Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района по инфраструк­
турному развитию, заместитель председателя
комиссии;

Адамова Р.А. - начальник отдела инфраструктурного развития
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района;

Абзалов Р.Р. - начальник Юго-Восточного территориального отдела
Приволжского управления Ростехнадзора (по
согласованию);

Алексеев Г.В. - главный врач ГАУЗ «Бавлинская центральная
районная больница» (по согласованию);

Васильев И.Г. - государственный инспектор Юго-Восточного
территориального отдела Приволжского управления
Ростехнадзора (по согласованию);

Верховых Т.В. - государственный инспектор Юго-Восточного
территориального отдела Приволжского управления
Ростехнадзора (по согласованию);

2

Ганеев Р.Г.

Ганиева Д.З.

Давлетшин Р.Ф.

Елохин Э.А.

Закиев Ф.А.

Ибатуллин Д.Г.

Муратова Р.А.

Назарова Н.В.

Новикова М.А.

Нургалеев И.Ф.

Паймендеев И.Ю.

Сабиров И.А.

государственный инспектор Юго-Восточного
территориального отдела Приволжского управления
Ростехнадзора (по согласованию);

начальник МКУ «Отдел образования Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан»;

главный государственный инспектор Юго-Восточного
территориального отдела Приволжского управления
Ростехнадзора (по согласованию);

старший мастер участка эксплуатации котельных
филиала ООО «Газпром теплоэнерго Казань»
«Бавлинский» (по согласованию);

старший государственный инспектор Юго-Восточного
территориального отдела Приволжского управления
Ростехнадзора (по согласованию);

генеральный директор ОАО «Райсервис» (по
согласованию);

начальник МКУ «Отдел культуры Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан»;

главный государственный инспектор Юго-Восточного
территориального отдела Приволжского управления
Ростехнадзора (по согласованию);

старший государственный инспектор Юго-Восточного
территориального отдела Приволжского управления
Ростехнадзора (по согласованию);

мастер участка по ремонту и обслуживанию тепловых
сетей филиала ООО «Газпром теплоэнерго Казань»
«Бавлинский» (по согласованию);

главный государственный инспектор Юго-Восточного
территориального отдела Приволжского управления
Ростехнадзора (по согласованию);

начальник МКУ «Отдел развития спорта и туризма
Бавлинского муниципального района Республики
Татарстан»;

Фахриев И.И. - начальник Бавлинской районной эксплуатационной
газовой службы ЭПУ «Бугульмагаз» ООО «Газпром
трансгаз Казань» (по согласованию);

Фахриев М.М. - директор Бавлинских районных электрических сетей
филиала АО «Сетевая компания» «Бугульминские
электрические сети» (по согласованию);

Хайртдинов Р.Р. - государственный инспектор Юго-Восточного
территориального отдела Приволжского управления
Ростехнадзора (по согласованию);

Халиуллин А.А. - начальник МКУ «Отдел по делам молодежи
Бавлинского муниципального района Республики
Татарстан»;

Шаймарданов Р.М. - директор МКП Бавлинского муниципального района
«Водоканал»;

Шевелев Е.Г. - и.о. главного инженера филиала ООО «Газпром
теплоэнерго Казань» «Бавлинский» (по согласо­
ванию);

главы сельских
поселений

- по согласованию;

руководители
учреждений

- по согласованию.

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района
от «# ?  » О о  2022г.

Приложение №2

ГРАФИК
проведения оценки готовности к отопительному периоду 2022/2023гг.

теплоснабжающих организаций, а также потребителей тепловой энергии
в Бавлинском муниципальном районе

№
п/п

Наименование
муниципального

образования

Наименование
организации

Сроки
проведения

проверки
1.

Бавлинский
муниципальный

район

потребители до
15.07.2022г.

2. Филиал ООО «Газпром
теплоэнерго Казань»

«Бавлинский»

до
22.07.2022г.

3. ОАО «Райсервис» до
29.07.2022г.